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Tarifs

Tarif usagers non scolaires

Intérieur d’une zone o
ouftachissement  160€  TI90€  300€  ME OE o olos
d'une frontiére zonale d

LIGNE 9: ANGERS -
DOUE-LA-FONTAINE -
MONTREUIL-BELLAY

Valables du 3JUILLET 2010 au 1 SEPTEMBRE 2010

Franchissement de
trois frontiéres zonales

65,00 €/mois

590€ 4100€ 6700€ 67000€ T7700€ it 780 €

Tarif solidarité

Tarif carte jeunes
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Tarif handicapés

{N0820 16 00491

Bougez plus...
eeesl Votre recherche d'itinéraire Bougez .A.IlJOII bus !

Conseil général de Maine et Loire sur fous les Pays de la Loire avec

[J -
irection des transports scolaires et de voyageurs /,'zg_{estzneo s destineo.fr www.cg49.fr/anjoubus CONSEIL GENERAL B¢ MAINE-EFLOIRE
1 www.cg49.fr/anjoubus Transports en Pays de Loire
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MONTREUIL-BELLAY - DOUE-LA-FONTAINE - ANGERS

Jours de circulation
Renvois a consulter

MONTREUIL-BELLAY, Boulevard de L'Ardiller
VAUDELNAY, D77

LE PUY-NOTRE-DAME, Bourg

VAUDELNAY, Messemé

DOUE-LA-FONTAINE, Quartier Douces
DOUE-LA-FONTAINE, Champ de Foire
DOUE-LA-FONTAINE, Halte Routiére
DOUE-LA-FONTAINE, Parc Zoologique
LOURESSE-ROCHEMENIER

AMBILLOU-CHATEAU

NOYANT-LA-PLAINE

SAULGE-’HOPITAL

LES ALLEUDS

BRISSAC-QUINCE, Fontaine aux Clercs
BRISSAC-QUINCE, Place Charles de Gaulle
ST-JEAN-DES-MAUVRETS, L'Homois (Rond Point)
JUIGNE-SUR-LOIRE, Le Plessis

ANGERS, Passerelle, Avenue de Lattre de Tassigny
ANGERS, Place André Leroy

ANGERS, Gare Routiére

Départ SNCF vers PARIS
NANTES

1: Dessert Vaudelnay Mairie a 09.32. Dessert Sanziers, Chavannes et Cix & partir de 09.46.

Ne circule pas le 14 juillet.
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Les horaires SNCF sont donnés a titre indicatif et sont a vérifier aupres de la SNCF.

En raison des travaux du tramway a Angers, certains services risquent de subir des retards.
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17.47
18.04
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18.46
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19.05
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20.25

Jours de circulation
Renvois a consulter

Arrivée SNCF de PARIS
NANTES

ANGERS, Gare Routiére

ANGERS, Place André Leroy

ANGERS, Passerelle, Avenue de Lattre de Tassigny
JUIGNE-SUR-LOIRE, Le Plessis
ST-JEAN-DES-MAUVRETS, LHomois (Rond Point)
BRISSAC-QUINCE, Sainte Anne
BRISSAC-QUINCE, Maison de retraite
BRISSAC-QUINCE, Tertre

BRISSAC-QUINCE, Fontaine aux Clercs

LES ALLEUDS

SAULGE-L'HOPITAL

NOYANT-LA-PLAINE

AMBILLOU-CHATEAU
LOURESSE-ROCHEMENIER
DOUE-LA-FONTAINE, Parc Zoologique
DOUE-LA-FONTAINE, Halte Routiére
DOUE-LA-FONTAINE, Champ de Foire
DOUE-LA-FONTAINE, Quartier Douces
VAUDELNAY, Messemé

LE PUY-NOTRE-DAME, Bourg

VAUDELNAY, D77

MONTREUIL-BELLAY, Boulevard de LArdiller
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ANGERS - DOUE-LA-FONTAINE - MONTREUIL-BELLAY
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12.34
12.38
12.40

12.55

1: Dessert Le Puy Notre Dame Mairie. Sanzier, Cix et Vaudelnay Mairie sur demande auprés du conducteur.
2: De Messemé a Montreuil-Bellay desserte sur demande aupres du conducteur.

Ne circule pas le 14 juillet.

Les horaires SNCF sont donnés a titre indicatif et sont a vérifier auprés de la SNCF.
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18.09
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18.21

En raison des travaux du tramway a Angers, certains services risquent de subir des retards.

10/05/10 15:30 ‘

LMMe
JVS

17.30
18.14

18.30
18.34
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